Исп.: заместитель директора по АХЧ

Гедза Петр Николаевич
+7-8512-57-60-11, +7-961-654-96-49

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г. АСТРАХАНИ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35»

(МБОУ г Астрахани «СОШ № 35»)

ПРИКАЗ

28.08.2020 г.                                                                                       № 135/5

Об утверждении программы

производственного контроля за соблюдением правил

и выполнением санитарно-противоэпидемических

(профилактических) мероприятий на 2020-2021

учебный год в МБОУ г. Астрахани «СОШ № 35»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О са-

нитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и СП 1.1.1058-01 «Организация и

проведение производственного контроля за соблюдением санитарных правил и выполне-

нием санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», в целях выпол-

нения санитарно-противоэпидемических мероприятий и организации контроля соблюдения

санитарно-эпидемиологических требований в МБОУ г. Астрахани «СОШ № 35»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу производственного контроля за соблюдением правил и выпол-

нением санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий на

2020-2021 учебный год в МБОУ г. Астрахани «СОШ № 35» (далее – Программа про-

изводственного контроля) (приложение № 1).

2. Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятий в соответ-

ствии с программой производственного контроля в МБОУ г. Астрахани «СОШ №

35» заместителя директора по административно-хозяйственной части Гедза Петра

Николаевича.

3. Работникам, ответственным за организацию производственного контроля соблюде-

ния санитарных правил и выполнения санитарно-противоэпидемических (профилак-

тических) мероприятий, в своей повседневной работе руководствоваться програм-

мой производственного контроля и должностной инструкцией.

4. Секретарю учебной части Тюриной А.Н. в срок до 01 сентября 2020 года:

 ознакомить с приказом ответственных лиц под подпись.

 опубликовать программу производственного контроля , указанную в пункте 1

настоящего приказа, на сайте МБОУ г Астрахани « СОШ № 35».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.